各有关医疗机构：

云南省中医药学会文件
云中会〔2016〕32号

关于举办医院门诊创新管理与质量

持续改进培训班的通知

随着医疗卫生体制改革的深入及医疗服务模式的转变，

医院门诊的管理体制、职能作用、运行机制、服务内容、内

涵建设也随之发生相应地变化，对医院门诊管理提出更新、

更高的要求。为促进门诊管理的科学发展、跨越发展及创新

发展，由云南省中医药学会主办、云南省中医医院承办的云

南省继续医学教育项目——医院门诊创新管理与质量持续改

进培训班（项目编号：2016-1-19）拟在2016年9月7日—

9日在昆明举办，届时将邀请上海市门诊管理质量控制中心、

上海第二军医大学长征医院门诊部柴双主任;昆明医科大学第

一附属医院门诊部黄东主任；云南省第二人民医院（红会医

院）范丽梅主任等专家进行讲座并现场答疑。欢迎各单位积

极选派有关人员参与。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各医疗机构分管副院长、医务科、门诊部、信息科、医

教科等有关科室负责人及业务骨干。

二、培训时间及地点

（一）报到时间：2016年9月7日下午13：00～20：00

（二）培训时间：9月8日至9日培训。

（三）报到地点：昆明市五一路云南省社会主义学院

（四）培训地点：云南省中医医院（光华院区）昆明市

五华区光华街120号

三、培训内容

（一）门诊信息化建设的实践及思考；

（二）等级医院评审制度下的门诊管理与质量持续改

进；

（三）门诊质量管理的难点与对策；

（四）门诊预检分诊中存在的问题及对策；

（五）精细化管理在门诊中的应用；

（六）从信息统计看门诊管理成效；

（七）互动：门诊管理热点问题探讨。

四、会务费用

本次培训班会务费每人800元（含餐费、资料费），住宿

及交通费自理。

五、学分授予

参训学员学习结束后，将获得相应的省级I类继续教育学

分，请提前准备好个人继教通二维码。

六、报名方式（任选一种）

邮箱报名：594556743@qq.com  电话：0871-63620625

传真报名：0871-63636790

短信报名：15687148019（邱老师）

           18986193197（许老师）

请各参会人员于8月20日前通过邮箱、传真或短信报送回

执报名信息，以便做好会务安排。

附件：医院门诊创新管理与质量持续改进培训班回执表

云南省中医药学会

2016年8月4日

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4